

գնումների պլան 2015թ.				
Պատվիրատու ՀՀ պետական պահպանության ծառայություն				
ծրագիրը՝ պետական պահպանության ապահովում				
բաժին 03 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 02				
գնման առարկան	չափման միավորը	քանակը	ընդհանուր գումարը	գնման ձևը
զագի բաշխում	դրամ	1	16,286,700.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1	18,079,200.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1	3,462,800.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1	1,000,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
տեղային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1	7,000,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
բջջային հեռախոսների ծառայություններ	դրամ	1	4,300,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	դրամ	1	30,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	դրամ	1	2,640,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
դոմենային անվանումներ	դրամ	1	30,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1	5,250,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
հողերի վարձակալության ծառայություններ	դրամ	1	35,500.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1	20,000,000.00	Գնում չհանդիսացող պայմանագրեր
կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	դրամ	1	15,000,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1	60,000,000.00	Գնում չհանդիսացող պայմանագրեր
բեռների փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1	300,000.00	Բանակց. ընթացակարգ

				առանց հայտար.
պարբերական մամուլ	դրամ	1	2,600,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
մորթե արտադրանքների մաքրման ծառայություններ	դրամ	1	300,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
մաքրման ծառայություններ	դրամ	1	200,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
տոմսեր	հատ	650	585,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
խաղատիկնիկներ	հատ	420	672,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
ֆոտոնկարահանման խցիկ	հատ	10	400,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1	1,943,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
սարքավորումների մոնտաժման և տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1	1,000,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	1,000,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
անձնական համակարգիչների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1	1,000,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
զագի հայտնաբերման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	1,200,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
պոմպերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	500,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
ջեռուցման համակարգերի շահագործում	դրամ	1	1,000,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
ցուցանմուշների պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	300,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1	450,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	դրամ	1	1,000,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.

շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	1,000,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	դրամ	1	4,000,000.00	Պարզեցված ընթացակարգ
կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	3	150,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	6	240,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	6	180,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
ավտոմեքենաների անիվներ	հատ	24	960,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ավտոմեքենաների անիվներ	հատ	8	160,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ավտոմեքենաների անիվներ	հատ	12	960,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ավտոմեքենաների անիվներ	հատ	4	200,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ավտոմեքենաների անիվներ	դրամ	1	240,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	60,910,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
ռենտգեն սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	1,000,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
կիսավերարկու	հատ	275	4,950,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
թիկնոցներ	հատ	50	750,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
սվիտերներ	հատ	100	2,000,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ներքնաշապիկներ	հատ	250	625,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
վերնաշապիկներ	հատ	850	5,525,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
փողկապներ	հատ	90	216,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
փողկապներ	հատ	400	400,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ծեռնոցներ	գույգ	150	675,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
գոտիներ	հատ	200	1,400,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
զլխարկներ	հատ	30	195,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
զլխարկներ	հատ	250	3,250,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
զլխարկներ	հատ	250	3,000,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
զլխարկներ	հատ	30	270,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր

գլխարկներ	հատ	2	210,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
մինչև կոճերը հասնող կոշիկներ	զույգ	0	0.00	Շրջանակային համաձայնագիր
մինչև կոճերը հասնող կոշիկներ	զույգ	190	1,216,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
կիսաճտքավոր կոշիկներ	զույգ	0	0.00	Շրջանակային համաձայնագիր
կիսաճտքավոր կոշիկներ	զույգ	358	2,470,200.00	Շրջանակային համաձայնագիր
կարի թել	հատ	20	20,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
նոթատետրեր	հատ	50	60,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	5	15,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ռետին հասարակ	հատ	100	10,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
գրիչ գնդիկավոր	հատ	500	50,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
գրիչ գելային	հատ	500	75,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	100	5,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
շտրիխներ	հատ	200	50,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	200	30,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
գծանշիչ	հատ	200	50,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
օրացույցի տակդիր, պլաստմասե	հատ	20	28,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	հատ	10	40,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	100	20,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	200	20,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	30	30,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ապակարիչ	հատ	100	25,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	տուփ	1130	1,921,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	տուփ	200	40,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
համազգեստ	հավաքածու	300	11,100,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
համազգեստ	հավաքածու	867	26,010,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ուսադիր	հատ	6000	3,000,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
աստղ	հատ	18970	569,100.00	Շրջանակային համաձայնագիր
գլխարկանշան	հատ	600	240,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
կարի ասեղներ	հատ	20	4,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
մկրատ, գրասենյակային	հատ	30	6,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	100	100,000.00	Շրջանակային

				համաձայնագիր
օրացույց, սեղանի	հատ	50	45,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ամրակ, մետաղյա, մեծ	տուփ	100	40,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
քանոն, պլաստիկ	հատ	50	17,500.00	Շրջանակային համաձայնագիր
էպոլետներ	հատ	50	1,000,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
բենզին, սուպեր	լիտր	88000	44,000,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
բենզին, ռեգուլյար	լիտր	207234	97,399,980.00	Շրջանակային համաձայնագիր
դիզելային վառելիք, ամառային	լիտր	46996	21,148,096.50	Շրջանակային համաձայնագիր
շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	լիտր	302	755,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
շարժիչի յուղ, սինթետիկ	լիտր	270	945,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	լիտր	583	699,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
հակասառեցուցիչ նյութեր	լիտր	261	261,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
աշխատանքային ձեռնոցներ	հատ	200	40,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	2000	20,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
սիլիկոնե քսուկներ	հատ	30	24,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
մարտկոց, AA տեսակի	հատ	100	10,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
մետաղյա հալոգենային լամպ 150Վտ	հատ	100	180,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	1009	100,900.00	Շրջանակային համաձայնագիր
տնտեսող լամպեր	հատ	200	440,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ցերեկային լամպ 60սմ	հատ	500	200,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ցերեկային լամպ 120սմ	հատ	100	50,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
լամպերի դրոսեւներ	հատ	1500	217,500.00	Շրջանակային համաձայնագիր
էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	հատ	50	60,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	հատ	10	55,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
վարդակ երկբևեռանի	հատ	100	45,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
էլեկտրական երկարացման լար	հատ	20	34,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
թեյի կամ սուրճի բաժակներ	հավաքածու	20	40,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
թեյի կամ սուրճի բաժակներ	հատ	300	120,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
ափսեներ	հատ	500	200,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր
սննդի մատուցման ափսեներ	հատ	500	150,000.00	Շրջանակային

				համաձայնագիր	
խոհանոցային դանակներ	հատ	50	40,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	հատ	700	70,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
մաքրող կտորներ	հատ	200	19,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
էլեկտրական սրճեփներ	հատ	30	45,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
հոտազերծիչ, օդի	հատ	50	20,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	100	50,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
օճառ, ձեռքի	հատ	200	48,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
լվացքի փոշի ավտոմատ	կիլոգրամ	30	29,400.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
օճառ, հեղուկ	լիտր	2629	657,200.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
սպունգ սանիտարահիգիեննիկ	հատ	200	10,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
հատակի լվացման լաթ	հատ	100	30,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
սայլակ, բեռնատար, մեկ ակով	հատ	10	170,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
ջրահեռացման խողովակներ	հատ	50	55,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	
ռետինե խողովակ 2, 3/4"	մետր	500	325,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	
մալուխ պղնձե ջրերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 4մմ2	մետր	1000	180,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	
մալուխ ABBG ալյումինե 4x16մմ2					մետ
ջրի ծորակ, 2 փականով					հատ
սանդուղք, մետաղյա	հատ	10	140,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
դռան փականներ	հատ	20	60,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
կողպեքներ	հատ	10	25,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորներ	հատ	50	225,000.00	Շրջանակային համաձայնագիր	
լաք, մանրահատակի	կիլոգրամ	100	160,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	
էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	2	30,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	
այլ զանազան շինարարական նյութեր	դրամ	1	427,400.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	
պտուտակահաններ	հատ	2	80,000.00	Բանակց.	

				ընթացակարգ առանց հայտար.
գործիքների հավաքածուներ	հավաքածու	10	450,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
ծրագիր՝ դեղորայքի տրամադրում պետական պահպանության ծառայությանը բաժին 07 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 02				
սպեղանիներ (պլաստիկ)	հատ	12	4,800.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
բժշկական բամբակ	հատ	100	20,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
ներարկիչներ	հատ	1011	50,550.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
թթվածնային դիմակ	հատ	10	5,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
Էպիդուրալ անզգայացման հավաքածուներ կամ փաթեթներ	հատ	10	35,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
ալյումինումի հիդրօքսիդ+մագնեզիումի հիդրօքսիդ a02aa04 a02	հատ	600	78,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
լուպերամիդ a07da03	դեղահատ	300	6,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
պովիդոն յոդ d08ag02, d09aa09, d11ac06, g01ax11, r02aa15, s01ax18	շիշ	10	22,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
էթանոլ d08ax08, v03ab16, v03az01	շիշ	6	1,620.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
իբուպրոֆեն c01eb16, g02cc01, m01ae01, m02aa13	դեղահատ	1580	237,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
կետոպրոֆեն m01ae03, m02aa10	տուփ	50	100,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03	տուփ	50	220,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
ցեֆտրիաքսոն j01dd04	դեղահատ	100	205,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
կլոտրինազոլ a01ab18, d01ac01, g01af02	հատ	45	36,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
ացետիլսալիցիլաթթու a01ad05, b01ac06, n02ba01	դեղահատ	100	1,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
պարացետամոլ n02be01	դեղահատ	513	5,130.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.
լորատադին r06ax13	հատ	100	65,000.00	Բանակց.

				ընթացակարգ առանց հայտար.
ացետիլցիստեին r05cb01, v03ab23, s01xa08	հատ	200	23,000.00	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.